
Disciplina Docente Data Ora aula Annotazioni

Introduzione alla Sacra Scrittura Broccardo 31-mag 08,45-19,00

Patrologia Ravazzolo 01-giu 08,45-19,00

Filosofia morale Santini 01-giu 09,30-12,30 max 6

Introduzione al cristianesimo Tonello 01-giu 16,00-19,00

Antropologia filosofica Scandellari 06-giu 08,45-19,00

Storia della Chiesa 1 Radaelli 07-giu 08,45-19,00

Introduzione alla liturgia Di Donna 14-giu 8,45-18,30

Sociologia generale e della religione Manzato 16-giu 10,30-12,30 scritto

Storia della Filosofia   Filosofia 

contemporanea
Ghedini 20-giu 15,00-19,00

Introduzione alla liturgia Di Donna 21-giu 8,45-18,30

Introduzione alla Sacra Scrittura Broccardo 23-giu 08,45-19,00

Storia della Chiesa 1 Radaelli 23-giu 08,45-19,00

Patrologia Ravazzolo 23-giu 08,45-19,00

Antropologia filosofica Scandellari 23-giu 08,45-19,00

Storia della Filosofia   Filosofia 

contemporanea
Ghedini 27-giu 15,00-19,00

Filosofia morale Santini 27-giu 09,30-12,30 max 6

Introduzione al cristianesimo Tonello 27-giu 16,00-19,00

Pedagogia generale Visentin 28-giu 09,00-11,00 scritto

Sociologia generale e della religione Manzato 30-giu 10,30-12,30 scritto

Filosofia della religione Dalla Valle 31-mag 8,45-19,00 max 20

Cristologia De Marchi 31-mag 8,45-19,00

Filosofia teoretica Santini 01-giu 15,30-18,30 max 6

Metodologia della ricerca Tonello 01-giu 15,00-16,00 scritto

Teologia morale fondamentale Bozza 07-giu 8,45-19,00

Fondamenti di psicologia della pers. Vighesso 07-giu 8,45-19,00

Antropologia teologica-escatologia Zambon 07-giu 8,45-19,00

Vangeli Sinottici e Atti Boscolo 14-giu 15,00-19,00

Filosofia della religione Dalla Valle 14-giu 8,45-19,00 max 20

Fondamenti di psicologia della pers. Vighesso 14-giu 8,45-19,00

Antico Testamento 1 Ronchiato 16-giu 8,45-13,00

Antropologia teologica-escatologia Zambon 16-giu 8,45-19,00

Teologia fondamentale Osto 17-giu 8,45-12,30

Cristologia De Marchi 22-giu 8,45-19,00

Antico Testamento 1 Ronchiato 23-giu 15,00-18,30

Filosofia teoretica Santini 27-giu 15,30-18,30 max 6

Metodologia della ricerca Tonello 27-giu 15,00-16,00 scritto

Vangeli Sinottici e Atti Boscolo 28-giu 15,00-19,00

Teologia morale fondamentale Bozza 28-giu 8,45-19,00

Teologia fondamentale Osto 29-giu 8,45-19,00

Bioetica Arduini 31-mag 8,45-19,00

Storia della Chiesa 2 Ceccon 31-mag 16,00-19,00 max 8

Sacramenti Frigo 06-giu 8,45-19,00

Antico Testamento 2 Rigato 06-giu 8,45-19,00

Morale sociale Bozza 07-giu 8,45-19,00

Morale sessuale e familiare Svanera 07-giu 15,00-19,00

Teologia trinitaria Vedelago 07-giu 8,45-19,00 max 10

Ecclesiologia e mariologia Zambon 07-giu 8,45-19,00

Letteratura paolina              Letteratura 

giovannea
Albertin 10-giu 8,45-12,30 max 10 st

Bioetica Arduini 10-giu 8,45-19,00

Teologia trinitaria Vedelago 14-giu 8,45-19,00 max 10

Storia della Chiesa 2 Ceccon 16-giu 16,00-19,00 max 8

Ecclesiologia e mariologia Zambon 16-giu 8,45-19,00

Sacramenti Frigo 20-giu 8,45-19,00

Morale sessuale e familiare Svanera 22-giu 15,00-19,00

Letteratura paolina              Letteratura 

giovannea
Albertin 23-giu 8,45-19,00 max 20 st

Antico Testamento 2 Rigato 27-giu 8,45-19,00

Morale sociale Bozza 28-giu 8,45-19,00
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Tirocinio didattico 2 Cestaro 31-mag 11,00-19,00

Pedagogia interculturale e didattica Cestaro 31-mag 09,00-11,00

Tirocinio didattico 1 Visentin 31-mag 09,00-19,00

Storia dell'arte cristiana 1 Lovino 31-mag 9,30-12,00

Arte ebraica Riparelli 31-mag 15,00-18,00

Teologia pastorale Tonello 01-giu 16,00-19,00

Arte ebraica Riparelli 06-giu 15,00-18,00

Corpo, religione e rito Bonaccorso 07-giu 16,00-19,00

Diritti umani e religioni De Stefani 07-giu 15,00-18,00

Arte e Bibbia Nante 07-giu 8,45-19,00 max 10

Religioni orientali Noventa 07-giu 15,00-18,00 max 8

Psicologia della religione Vighesso 07-giu 8,45-19,00

Teologia dell'evangelizzazione Zambon 07-giu 8,45-19,00

Giovani e religione: Modulo 2 Zonato 07-giu 15,00-17,00 scritto

Chiese cristiane ed ecumenismo Osto 08-giu 8,45-19,00

Corpo, religione e rito Bonaccorso 14-giu 16,00-19,00

Teoria della scuola e leg. scolastica Celi 14-giu 09,00-12,00

Psicologia della religione Vighesso 14-giu 8,45-19,00

Diritto canonico Albertin 15-giu 9,00-12,00 max 8 st.

Test di lingua Boscolo 15-giu 9,00-10,30 scritto

Interculturalità e religione: Modulo 1 Manzato 16-giu 10,30-12,30 scritto

Teol. delle religioni e dialogo interrelig. Osto 16-giu 8,45-16,30

Teologia dell'evangelizzazione Zambon 16-giu 8,45-19,00

Monoteismi De Bortoli 17-giu 09,00-12,00

Storia della chiesa locale Dal Santo 21-giu 08,45-19,00 orale

Storia dell'arte cristiana 1 Lovino 21-giu 9,30-12,00

Diritto canonico Albertin 22-giu 15,30-18,30 max 8 st.

Chiese cristiane ed ecumenismo Osto 22-giu 8,45-19,00

Teoria della scuola e leg. scolastica Celi 23-giu 09,00-12,00

Giovani e religione: Modulo 2 Zonato 23-giu 15,00-17,00 scritto

Religioni orientali Noventa 27-giu 15,00-18,00 Max 8

Teologia pastorale Tonello 27-giu 16,00-19,00

Tirocinio didattico 2 Cestaro 28-giu 9,00-19,00

Tirocinio didattico 1 Visentin 28-giu 9,00-19,00

Diritti umani e religioni De Stefani 28-giu 15,00-18,00

Arte e Bibbia Nante 29-giu 8,45-19,00 max 10

Teol. delle religioni e dialogo interrelig. Osto 29-giu 8,45-19,00

Interculturalità e religione: Modulo 1 Manzato 30-giu 10,30-12,30 scritto

Arte e teologia De Marchi * *elaborato scritto

Didattica IRC Porcarelli 30-giu invio elaborato
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